
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ 

(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

16.08.2024 № 82-к
г. Ярославль

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема колледжа на 2024 -  2025 учебный 
год и с решением приемной комиссии колледжа (протокол № 6 от 
15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 в состав студентов колледжа в следующие 

группы:
1.1. 20ИС, обучающихся по программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего общего 
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии 
09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов» (Приложение к 
приказу № 1).

1.2. 66 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 2).

1.3. 67 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 3).

1.4. 68 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 4).

1.5. 69 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 5).

1.6. 70 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего



образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 6).

1.7. 71 поваров, обучающихся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего общего 
образования, на основании личных заявлений абитуриентов в группу поваров 
по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 7).

2. Секретарю учебной части Воронцовой Т.А. внести 
соответствующие записи в поименную книгу обучающихся дневного 
отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора колледжа Ж.В. Миколаенко



Приложение № 1
к приказу № 82-к от 16.08.2024

Группа «Оператор информационных систем и ресурсов»
2 ОИС

1 Ш агина Дарья Андреевна 44>4

2 Дубинин Игорь Иванович 4,:Я

3 Воронцов Никита Александрович 4,1.5
4 Коптяев Николай РАлексеевич 4,1.5

5 Махин Данил Витальевич 4, 1

6 М аргынюк Рената Сергеевна 4,()5

7 Мамедова Конул Вахид Кызы 4

8 Тумгоева М арина Османова 4

9 Огаркова Светлана Петровна 3,9

10 Ботина Дарья Владимировна 3,9

11 Чилипалов Илья Евгеньевич 3419

12 Волков Богдан Валерьевич 3,88

13 Кондратьев Кирилл Дмитриевич 3,84
14 Калугина Валерия Михайловна 3,84
15 Прохорычева Мария Алексеевна 3,8

16 Казуков Дмитрий Игоревич 3,78
17 Моисеев Александр Николаевич [ 3,'73

18 Ш аронова Кристина Алексеевна 3271

19 Сабанов Никита Александрович 3,7

2 0 Малыгин Никита Дмитриевич 3,7

21 Савин Артём Алексеевич 3258

22 Алексеева Эванджелина Павловна 3,57
23 Божинский Степан Петрович 3,52

24 Карелин Александр Владимирович 3,47

25 Пучкова Алёна Ю рьевна 3,47



Приложение № 2
к приказу № 82-к от 16.08.2024

Группа «Повар, кондитер» 66 поваров

1 Рябова Ксения Вадимовна 4,21
2 Ганюшин Андрей Сергеевич 3,94
3 Горохов Кирилл Максимович 3,94
4 Митрофанов Фёдор Михайлович 3,84
5 Антипов Дмитрий Сергеевич 3,8
6 Леонова Дарина Васильевна 3,79
7 Звездина Виктория Александровна 3,78
8 Ковач Надежда Дмитриевна 3,72
9 Васильева Олеся Сергеевна 3,72
10 Исаева Дарья Денисовна 3,66
11 Сидоров Родион[ Сергеевич 3,63
12 Смирнов Никита Андреевич 3,57
13 Ломтев Максим Артемович 3,57
14 Ковтун Карина 1Николаевна 3,55
15 Тибина Аделинаi Алексеевна 3,55
16 Соколова Елена Николаевна 3,55
17 Азаренкова Маргарита Сергеевна 3,55
18 Кодирова Мариам Эмомалиевна 3,55
19 Совина Виктория Станиславовна 3,55
20 Воронов Константин Олегович 3,52
21 Куделькин Дмитрий Андреевич 3,52
22 Белова Мария Леонидовна 3,52
23 Семакова Марина Николаевна 3,42
24 Муравьев Артур Александрович 3,41
25 Бодунова Полина Валерьевна 3,36



Приложение № 3
к приказу № 82-к от 16.08.2024

Группа «Повар, кондитер» 67 поваров

1 Мамедов Аладдин 4,,55
2 Артемьев Михаил Петрович 4,36
3 Федулов Дмитрий Ю рьевич 4, 15
4 Бузакина Анна Андреевна з, 94

5 Панфилова Виктория Владимировна з, 94

6 Каменская Ю лия Алексеевна 3, 89

7 Банкова Влада Денисовна 3, 84

8 Кузнецова Виктория Алексеевна 3, 84

9 М оскаленков Кирилл Александрович 3,8

10 Гаглоев Владислав Денисович 3,8
11 Капралов Роман Ильич 3,7
12 Суворова Кристина Денисовна 3,,68

13 Колесников Данила Алексеевич 3,,63

14 Шустов Дмитрий Николаевич 3,,63

15 Мурысов Кирилл Андреевич 3,6
16 Бойназаров Марат Рафаэлович 3,6

17 Борноволоков Матвей Алексеевич 3,.52

18 Ш ибаева Ю лия Александровна 3',5
19 Назаров Ян Александрович 3,,47

2 0 Завалишин Максим Александрович 3;,36

21 Тенеряднов Артем Иванович з,,36

22 Соболев Роман Владимирович 3,,35
23 Довбешко Данила Вячеславович 3,,35
24 Ш тыриков Виталий Денисович 3,,31
25 Фокин Денис Игоревич 3:,31



Приложение № 4
к приказу № 82-к от 16.08.2024

Группа «Повар, кондитер» 68 поваров

1 Чистякова Екатерина Владимировна 4,4\1

2 Кудрякова Наталия Леонидовна 4,2
3 Тимошенко Диана Владимировна 3,5>5
4 Ульянова Софья Владимировна 3,819
5 Русакова Кристина Борисовна 3,815

6 Петрова Элла Ниджатовна 3,84

7 Данилова Виктория Павловна 3,78

8 Оствальд Кристина Сергеевна 3,78

9 Крюкова Карина Владимировна 3,73

10 Осипов Александр Викторович 3,68
11 Хапаев Даниил Артемович 3,65

12 Зимацкий Александр Валентинович 3,65

13 Белозерова Светлана Руслановна 3,63
14 Емельянова Олеся Алексеевна 3,52

15 Молчанов Георгий: Сергеевич 3,52

16 Ивачева А н астаса I Алексеевна 3,47

17 Абрамов Вадим Сергеевич 3,45

18 Грязева Анастасия Валерьевна З,14

19 Алексеев Алексей Валерьевич 32(6

20 Евстафьев Кирилл Евгеньевич 3,215

21 Мурадян Гегам Давидович 3,2Я

22 Галоян Овсанна Гевориковна з,3
23 Демидов Максим Андреевич 3,216

24 Парамсон Арсений Андреевич 3,216

25 Майоров Егор Иванович 3,2>1



Приложение № 5
к приказу № 82-к от 16.08.2024

Группа «Повар, кондитер» 69 поваров

1 Молчанова Полина Вячеславовна 4,75

2 Апанасенко Роман 1)Дмитриевич 4,57

3 Ерапкина Дарья Владимировна 4,05
4 Платонова Екатерина Ю рьевна 4,05

5 Макаров Дмитрий | Алексеевич 3,9

6 Пудякова Анна Андреевна 3,94

7 Бирюкова Татьяна | Андреевна 3,85

8 Борисова Алина Валерьевна 3,84

9 Кринин Никита Андреевич 3,83
10 Галечан Тигран Арменович 3,77

11 Ирхин Артём Павлович 3,73

12 Горохов Семён Вадимович 3,68
13 Карпова Олеся Михайловна 3,68

14 Мазёхина Алина Александровна 3,66

15 Потапов Егор Андреевич 3,66

16 Кабанова Полина Евгеньевна 3,57

17 Румянцева Варвара Алексеевна 3,57
18 Звездина Полина Андреевна 3,52
19 Липатов Максим Евгеньевич 3,5
20 Ермакова Полина Михайловна 3,47

21 Зверьков ВладиславI Сергеевич 3,47

22 Тиводар Владислав Васильевич 3,45
23 Мещерякова Вероника Дмитриевна 3,42

24 Сионская Яна Сергеевна 3,4

25 Караулов Артём Андреевич 3,31



Приложение № 6
к приказу № 82-к от 16.08.2024

Группа «Повар, кондитер» 70 поваров

1 Ш естаков Артём Александрович 4,25
2 Никерова Ксения Алексеевна 4,05
3 Кашин Михаил Владимирович 4,05
4 Спиридонова Анастасия Валерьевна 4
5 Гурина Алина Ильинична 3,84
6 Горбунов Максим Игоревич 3,75
7 Варакулин Артём Евгеньевич 3,73
8 Смирнова Ксения Михайловна 3,7
9 Ш увалова Дарья Вячеславовна 3,68
10 Краев Тимофей Александрович 3,65
11 Берко Никита Романович 3,65
12 Полатов Никита Ю рьевич 3,63
13 Ермаханов Даниил Евгеньевич 3,57
14 Комаров Павел Иванович 3,57
15 Жильцов Илья Евгеньевич 3,57
16 Орлова Евгения М ихайловна 3,52
17 Виноградов Максим Валерьевич 3,52
18 Разумовская Елена Викторовна 3,47
19 Волков Никита Максимович 3,45
20 Тулупова Ирина Михайловна 3,42
21 Исаева Карина Владимировна 3,45
22 Ганина Анна Александровна 3,42
23 Стрикова Ю лия Владимировна 3,36
24 Кустов Даниил Сергеевич 3,36
25 Тюрин Артём Александрович 3,3



Приложение № 7
к приказу № 82-к от 16.08.2024

Группа «Повар, кондитер» 71 поваров (база 11 классов)

1 Малыгин Александр Алексеевич 4,75
2 Герасимова Алена Денисовна 4,72
3 Абдуллаев Диас Рамисович 4,62
4 Дурандина Алеся Андреевна 4,е>1
5 Орлова Александра Сергеевна 4,48
6 Исаханян Виктория Владимировна 4 ,4Я
7 Смелов Дмитрий Александрович 4,42
8 Катарин Роман Сергеевич 4,2
9 Расоян Мальвина Михаеловна 4,08
10 Морозова Дарья Михайловна 4,06
11 Капарулина Арина Геннадьевна 4,05
12 Ягодка Юлия Александровна 3,95
13 Шатров Кирилл Юрьевич 3,95
14 Башарина Вероника Алексеевна 3,82
15 Елагина Диана Дмитриевна 3,81
16 Журавлева Вероника Евгеньевна 3,76
17 Гридина Ксения Сергеевна 3,7
18 Солонкин Арсений Дмитриевич 3,66
19 Истомин Денис Сергеевич 3,37


